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TRESC ZAPYTAN SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJACEGO I WYJASNIENIA TRESCI SWZ
udzielone w dniu ﬁczerwca 2024 .

Dot. postepowania DZP.271.45.2024.PL.:
Wykonanie dokumentacji projektowej pod nazwg: ,Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2081N ulicy Portowej w Elblagu”

Zamawiajacy informuje, ze do przedmiotowego postepowania wptynat wniosek o wyjasnienie tresci SWZ. Na
‘ podstawie art. 135 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy udziela wyjasnien o nastepujacej

tresci i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Tres¢ pytan oraz tres¢ udzielanych wyjasnien brzmi nastepujaco:

PYTANIE 1
Prosze o okreslenie precyzyjnego zakresu zadania w zataczniku graficznym

ODPOWIEDZ 1

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia dokumentacja projektowa dla
przebudowy ul. Portowej obejmuje odcinek tej ulicy od skrzyzowania z ul. Trasa Unii Europejskiej wraz z tym
skrzyzowaniem do nieruchomosci gruntowej zlokalizowanej na dz. nr 187/4. W celu prawidiowego
potaczenia wszystkich nieruchomosci przylegajacych i skomunikowanych z ul. Portowa musi zostaé
zaprojektowane potaczenie drég z nawigzaniem wymienionego odcinka ul. Portowej w niezbednym zakresie
w celu zapewnienia petnej funkcjonalnosci odcinkdw stanowigcych dojazdy do tych nieruchomosci. Powyzsze
dotyczy m.in. skomunikowania dla pojazdéw i pieszych, prawidtowego odwodnienia drogi, zapewnienia
ciggtosci i funkcjonalnosci sieci infrastruktury technicznej oraz przy uwzglednieniu pozostatych wymagan
wskazanych w opisie przedmiotu zamdwienia. Szczegétowy zakres i granice opracowania wynika¢ beda z
przyjetych przez Wykonawce projektu rozwigzan odcinka ul. Portowej wskazanego na wstepie i musi zostac
przejety przez projektanta. Uwzgledniajac powyzsze Zamawiajacy nie wskazuje szczegdtowych granic

‘ opracowania.

PYTANIE 2
Prosze o informacje nt ilosci przejazdow kolejowych ujetych w zamdwieniu

ODPOWIEDZ 2

Zamawiajacy informuje, iz w obrebie planowanego zamierzenia budowlanego, ktérego dokumentacja
projektowa jest objeta przedmiotem zamdwienia, w poziomie jezdni znajduje sie jeden przejazd kolejowy
zlokalizowany na dziatce nr 6.

PYTANIE 3
Czy zamawiajgcy przewiduje ingerencje w istniejgce przewody cieptownicze?

ODPOWIEDZ 3

Zamawiajacy informuje, iz w ramach projektu nalezy uwzgledni¢ przebudowe istniejacej infrastruktury
technicznej, w tym sieci cieptownicza w zakresie niezbednym i wynikajgcym 2z usuniecia kolizji z
projektowang drogq i jej elementami oraz zgodnie z uzyskanymi przez Wykonawce warunkami technicznymi
i uzgodnieniami z gestorem sieci i na zasadach wskazanych w opisie przedmiotu zamowienia w tym zakresie.

PYTANIE 4
Czy zamawiajgcy posiada inwentaryzacje sieci w tym sieci cieptowniczej w zakresie inwestycji?
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ODPOWIEDZ 4

Zamawiajacy informuje, iz nie posiada inwentaryzacji sieci cieptowniczej. Zamawiajacy wyjasnia, ze do
obowigzkéw Wykonawcy dokumentacji projektowej nalezy pozyskanie i wykonanie projektu na aktualnej
mapie co celow projektowych. Ponadto Zamawiajgcy wskazuje na zapisy § 5 ust. 3 i ust. 11 projektu
Umowy, w ktorych to zostaly okreSlone obowigzki Wykonawcy dokumentacji w zakresie dotyczacym
przebudowy infrastruktury technicznej oraz dziatan jakie powinny zosta¢ podjete przez Wykonawce
dokumentacji na etapie przygotowania i wykonywania poszczegodlnych projektow branzowych.

PYTANIE 5
Czy w stanie istniejgcym zapewniona jest minimalna skrajnia pionowa (okreSlona przepisami) pod
przewodami cieptowniczymi?

ODPOWIEDZ 5

Zamawiajacy informuje, iz przejscia sieci cieptowniczej w ul. Portowej wykonane sg z zachowaniem skrajni
drogowej. Zamawiajagcy wymaga, aby Wykonawca dokumentacji na etapie jej realizacji, w tym przy
opracowaniu rozwigzan projektowych, poddat weryfikacji istniejacy stan techniczny i lokalizacyjny sieci
cieptowniczej bedacej w kolizji z uktadem drogowym pod katem obowigzujacych przepiséw w tym zakresie.

PYTANIE 6
Czy w obszarze inwestycji wystepujg zabytki?

ODPOWIEDZ 6

Zamawiajacy informuje, iz w obszarze inwestycji znajdujg sie obszary objete ochrong konserwatorskg, o
czym informuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego rejonu Elblag - Zdréj uchwalony Uchwatg
nr XVII/393/2004 Rady Miejskiej w Elblagu z dnia 9 wrzesnia 2004 roku. Zamawiajacy wyjasnia, iz
Wykonawca dokumentacji zobowigzany jest do podejmowania czynnosci niezbednych do uzyskania przez
Zamawiajacego zgdd na realizacje robot budowlanych poprzez pozyskanie wymaganych dokumentdw,
warunkow technicznych, opinii, decyzji, pozwolen, uzgodnien i porozumien, zgodnie z zapisami § 1 ust. 3 pkt
17 projektu Umowy.
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